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توزیع بیش از ۱۴ هزار حلقه لاستیک بین رانندگان استان ایلامآمادگی برای بارش برف و باران در مشهد
مشهد / زهرا آخوندی: شهردار منطقه ثامن با اعلام خبر آمادگی این منطقه برای مواجهه با هرگونه شرایط احتمالی در روزهای 
آتی با توجه به هشدارهای هواشناسی مبنی بر افزایش بارندگی برف و باران و کاهش دمای هوای مشهد اظهار کرد: درمجموع بین 
خودروها ۴ دستگاه مینی لودر، ۴ دستگاه خاور، ۴ ماشین برف روب سنگین، ۴ دستگاه نیسان، ۲ دستگاه برق دیزل ژنراتور، ۲ 
گریدر، ۸ دستگاه پمپ کف کش، ۳ پمپ لجن کش، ۲ بنز ده تن و ۳ دستگاه برف روب دستی نیمه مکانیزه آماده شده است، 
تا مشکلی در تردد زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی ایجاد نشود. سیدمصطفی نعمتی افزود: حدود یک تن نمک، ۳ تن شن و 
۱۰۰۰ کیسه شن نیز تأمین شده و در سطوح شیب دار اطراف حرم، چون زیرگذرها نیز مخازن شن و نمک ۵۰ کیلوگرمی جانمایی 

شده است. 

ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: در سال‌جاری ۱۴ هزار و ۴۰۰ حلقه لاستیک سهمیه‌ای 
خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین جذب استان ایلام می‌شود. نوراله دلخواه  افزود: در این راستا تاکنون ۱۲ هزار و ۵۰۰ حلقه لاستیک با 
نرخ مصوب دولتی یعنی ۸۷ درصد سهمیه لاستیک در نقاط مختلف استان توزیع شده است. وی ادامه داد: رانندگان خودروهای سنگین 
و نیمه‌سنگین می‌توانند با در دست داشتن مدارک شامل کارت هوشمند ناوگان، کارت ناوگان و برگ سبز مالکین ناوگان این سهمیه 
را دریافت کنند. وی تصریح کرد: لاستیک‌های توزیع شده در سایزهای مختلف ۳۱۵_۳۸۵_۲۴_۱۲ خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین 
هستند. دلخواه، تعداد لاستیک حواله شده در این مدت را بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ حلقه عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: در راستای 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز الزامات قانونی مربوط به آیین اجرایی قانون مذکور درج کدپستی و کد ملی معتبر در برنامه الزامی شده است.
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استان‌ها
Provinces رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل

بار و مسافر شهرداری بندرعباس:

کرایه ناوگان حمل‌ونقل‌ 
درون‌شهری افزایش نیافته است

بندرعباس/ حسن خاندل
news@ naslefarda.net

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بندرعباس گفت: تا اطلاع 
ثانوی، هیچ گونه تغییری در نرخ کرایه 

حمل و نقل عمومی نخواهیم داشت. 
سعید حسینی‌پور، با اشاره به اجرایی شدن 
طرح مدیریت مصرف سوخت تاکسی و 
نحوه سهمیه اختصاصی در این حوزه، 
اظهار کرد: سهمیه تعلق گرفته تاکسی‌های 
بنزینی ماهانه 400 لیتر و تاکسی‌های 
گازسوز ماهانه 200 لیتر اختصاص یافته 
است. حسینی‌پور خاطرنشان کرد: با 
افزایش قیمت بنزین، مردم و شهروندان 
بیشتر به سمت استفاده از حمل و نقل 
عمومی سوق داده می‌شوند که نباید با 
فزایش نرخ کرایه‌ها مردم را از حمل و نقل 
عمومی دور کنیم. وی با اشاره به اینکه در 
همین راستا، در حال حاضر افزایش نرخ 
کرایه تاکسی و اتوبوس را به بهانه افزایش 
نرخ بنزین نخواهیم داشت، افزود: با توجه 
به تخصیص سهمیه سوخت به تاکسی‌ها، 
از رانندگان درخواست می‌گردد ضمن ارائه 
خدمات مناسب، از هرگونه افزایش کرایه 
‌خارج از چارچوب قانونی جدا خودداری 

کنند. 
وی ادامه داد: بعد از اعلام رسمی افزایش 
نرخ بنزین، بازدیدهای میدانی از خطوط 
تاکسی و نظارت مستقیم بر نحوه عملکرد 
آنان به‌عمل آمده و گفت‌وگوی با شهروندان 
برای رفع مشکلات ایاب و ذهاب آنان در 
نقاط مختلف شهر توسط این سازمان انجام 
شده است. مدیریت و مجموعه بازرسی 
سازمان حمل و نقل به طور مستمر و با 
جدیت تمام کار نظارت و بازرسی خود را 
بر ناوگان حمل و نقل عمومی برای ارائه 
خدمات بهتر به شهروندان انجام می‌دهند. 
اضافه می‌شود، شهروندان از طریق سامانه 
پیامکی 3000761761 می‌توانند به طور 

مستقیم با سازمان در ارتباط باشند.

 رئیس مرکز مدیریت پیوند 
و درمان وزارت بهداشت:

 ۲۵ هزار نفر در انتظار
 پیوند عضو هستند

شاهرود / گروه استان‌ها: رئیس مرکز 
مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت 
بهداشت، بابیان اینکه ۲۵ هزار هم‌وطن در 
انتظار پیوند اعضا هستند، گفت: شاهرود 
بالاترین شاخص اهدای عضو را در کشور 

دارد.
مهدی شادنوش، ضمن بیان اینکه سال 
گذشته یک هزار پیوند اعضا از بیمار مرگ 
مغزی به بیماران نیازمند عضو در کشور 
صورت گرفته است، ابراز داشت: این 
درحالی است که ۲۵ هزار نفر در انتظار 
پیوند اعضا هستند که این رقم آمار بسیار 

بالایی به شمار می‌رود. 
وی بابیان اینکه یکی از روش‌های 
درمان بیماری صعب‌العلاج یا روش‌های 
التیام‌بخش مناسب پیوند مغز استخوان 
است، افزود: ایران در زمره کشورهای 
پیشتاز در این حوزه محسوب می‌شود 
که در منطقه توسعه و گسترش بسیاری 

یافته است. 
رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان 
بیماری‌های وزارت بهداشت با یادآوری 
اینکه سالانه یک هزار و ۲۰۰ لغایت یک 
هزار و ۴۰۰ پیوند مغز و استخوان در کشور 
صورت می‌گیرد، گفت: تقریباً امکان درمان 
۲۴ بیماری صعب‌العاج از این طریق 

وجود دارد. 
شادنوش بابیان اینکه شاخص اهدای عضو 
در کشور ۱۱.۵ به ازای هر یک‌میلیون 
نفر است، ابراز داشت: شاخص مطلوب 
برای ایران ۴۰ است لذا بافرهنگ بالای 
مردم شاهرود این شاخص در شش‌ماهه 
نخست نزدیک ۷۰ مورد گزارش می‌شود 
که جزو بالاترین شاخص در کشور به شمار 
می‌رود که می‌خواهیم از این طریق مراتب 
قدرشناسی را از طرف بیماران نیازمند به 

مردم خوب شاهرود ابلاغ شود.

کوتاه از استان‌ها دوشنبه 4 آذر 1398  6
سال بیست و نهم| شماره 6110

25 نوامبر 2019 | 27 ربیع الاول 1441

 در آبفای منطقه 6- شهر ری انجام شد

 اجرای طرح پوشش مناسب
 و همسان بانوان

به منظور تکریم بانوان و ایجاد فضایی سالم و 
سازگار با احکام اسلامی، پوشش یک شکل و 
مناسب برای بانوان همکار آبفای منطقه 
6- شهرری طراحی و تهیه شد. معاون مالی و 
پشتیبانی شرکت با اعلام این خبر گفت: تهیه و 
استفاده از پوشش مناسب و اسلامی در محیط کار 
از دغدغه‌هایی است که همواره ذهن کارمندان زن 
و مدیران را به خود مشغول کرده است؛ به همین 
جهت، به منظور برطرف کردن بخشی از این 
دغدغه‌ها، برای تمام بانوان همکار لباس و مانتوی 
مناسب و همسان طراحی و پس از دوخت به آن‌ها 
اهدا شد. ایوب طالبی‌اتویی، با بیان اینکه این طرح 
اقدامی کم نظیردرسطح آبفای استان تهران است 
که با دستور، حمایت و پیگیری‌های مستقیم 
مهندس حقیقی، مدیرعامل محترم شرکت اجرایی 
شده است افزود: این طرح به منظور تکریم بانوان 
و ایجاد محیطی امن و سازگار با احکام اسلامی در 
سطح شرکت اجرایی شده است و از ابتدای هفته 
گذشته، بانوان همکار با پوشش همسان در محل 
کار حاضر می‌شوند. وی قدردانی از زحمات کاظم 
نعمت‌پور، سرپرست امور اداری و خدمات عمومی 
و خانم اکرم افضلی، مشاور مدیرعامل در امور بانوان  
جهت طراحی، دوخت و توزیع لباس‌ها یادآور شد: 
با نگاه ویژه و حمایت‌های بی دریغ مدیرعامل 
محترم شرکت، در این طرح دو دست مانتو و شلوار 

برای 90 بانوی همکار تهیه و توزیع شد.

طی ۵ روز گذشته؛

۲۴۰۰ بازرسی از اصناف 
آذربایجان‌غربی انجام شد

ارومیه / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت آذربایجان‌غربی از انجام بیش از 
دو هزار و ۴۰۰ مورد بازرسی از اصناف استان طی 
پنج روز گذشته در استان خبر داد. غلامرضابابایی 
با بیان اینکه با توجه به افزایش قیمت بنزین در 
کشور، افزایش قیمتی در سایر کالاها را نخواهیم 
داشت افزود: طی پنج روز اخیر دو هزار و ۴۱۰ 
مورد بازرسی از اصناف انجام و ۱۸۱ مورد پرونده 
تخلف تشکیل شد. وی با بیان اینکه هرگونه 
افزایش قیمت تخلف است و با واحدهای صنفی 
و غیرصنفی متخلف برخورد قانونی خواهد شد 
ادامه داد: از هفته گذشته بازرسی‌های مشترک 
با سازمان تعزیرات حکومتی از سطح عرضه 
افزایش یافته و با هر تخلف ازجمله گران‌فروشی، 
کم‌فروشی، احتکار و افزایش قیمت خودسرانه 
برخورد جدی خواهد شد. بابایی خاطرنشان کرد: 
پرونده واحدهای صنفی و غیرصنفی که به صورت 
غیر قانونی و به بهانه گران شدن بنزین افزایش 
قیمت را در سایر کالاها اعمال کنند، خارج از نوبت 
خواهد شد. وی با تاکید بر تشدید نظارت بر بازار 
استان اضافه کرد: افزایش قیمت کالا و خدمات 
به‌خصوص کالاهای اساسی مورد نیاز مردم منوط 
به مصوبه ستاد تنظم بازار استانی است و افزایش 

قیمت بدون مصوبه این ستاد انجام نخواهد شد.

 عضو هیئت نمایندگان
 اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد:

خاموشی همیشگی بعضی 
استارت‌آپ‌ها با قطع اینترنت

فارس:  عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
فارس گفت: برخی از کسب‌وکارهای مبتنی بر 
وب و استارت‌آپ‌ها به‌رغم سال‌ها تلاش، به دلیل 
قطعی اینترنت دچار وقفه شدید و بعضا کاملا 
خاموش شده است.یلدا راهدار، با انتقاد از تدوام 
قطعی اینترنت در استان فارس گفت: سال‌ها روی 
استارت‌آپ‌ها کار کرده‌ایم و یک دفعه در هفت 
روز تعداد زیادی از آن‌ها خاموش شد و برخی 
از آنها را باید مرده حساب کرد، چون بسیاری از 
کسب‌وکارهای این چنینی دارای گردش مالی 
بالا نظیر آنچه در تاکسی‌های اینترنتی شاهد 
آن هستیم، نیستند.این فعال اقتصادی بیان 
کرد: طبق آمارهای جهانی خسارت روزانه به 
حوزه‌های مختلف اقتصادی در پی قطعی اینترنت 
حدود 61 میلیون دلار محاسبه شده است.او 
با بیان اینکه امروز همه کسب و کارها بر بستر 
اینترنت بنا گذاشته شده است، افزود: نه تنها 
شرکت‌هایی که صرفا آی‌تی‌بیس بودند که کل 
کسب و کارها با قطعی یک هفته‌ای اینترنت به‌هم 
ریخته است. وی با بیان اینکه بدون اینترنت حتی 
یک ایمیل ساده هم نمی‌توان ارسال کرد، ادامه 
داد: با قطعی اینترنت حوزه گردشگری مختل 
شده و شرکت‌های دانش بنیان هم به شدت دچار 
مشکل شده‌اند.راهدار همچنین خاطرنشان کرد: 
طی دو سال گذشته تلاش‌‍‌های زیادی برای جذب 
سرمایه گذار خارجی در فارس و دیگر نقاط کشور 
شده است و راهی سخت پیموده شد تا تعدادی 
از آنها ترغیب به سرمایه گذاری در ایران شوند 
اما در حوادث اخیر با آسیب‌های جدی که به 
بسیاری از بانک‌ها وارد شد، پیام مستقیمی به 
سرمایه‌گذار خارجی داد.عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی فارس گفت: در واقع پیام مستقیم 
آسیب به بانک‌ها به سرمایه‌گذاران خارجی و عدم 

ورود آن‌ها بود.

دریچه

رسمی شدن مرز »سیرانبند« فقط روی کاغذ
در سال‌های پایانی دهه ۸۰ و در جریان سفر 
هیئت دولت دهم به استان کردستان مرز 
»سیرانبند« بانه، به‌عنوان مرز رسمی به 
تصویب رسید و اعلام شد که هماهنگی‌های 
لازم صورت گرفته و این رسمی شدن نیز 
از سوی طرف عراقی در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن انجام می‌شود. درحالی‌که از این 
اعلام نزدیک به یک دهه زمان می‌گذرد، 
نه‌تنها مرز سیرانبند بانه رسمی نشده است 
که رویه‌های گمرکی اعمال‌شده در این 
بازارچه مرزی نیز هرچند مدت یک‌بار 
تغییر کرده و فعلًا خبری از رسمی شدن 
آن در میان نیست!  بر اساس قانون رسمی 
شدن یک مرز بین دو کشور نیازمند توافق 
دوطرفه است و تاکنون ده‌ها و شاید هم 
صدها جلسه با حضور مدیران و مسئولان 
دو طرف ایرانی و عراقی برگزارشده است؛ 
ولی خبری از رسمی شدن مرز سیرانبند 
نبوده و مسئولان به‌جای عمل کردن بیشتر 
به فکر شعار و فضاسازی رسانه‌ای هستند.

درحال‌حاضر استان کردستان دارای 
بیش از ۲۰۰ کیلومتر مرز مشترک با 
اقلیم کردستان عراق است؛ به همین دلیل 
ظرفیت‌های زیادی در راستای مبادله کالا و 
خدمات در قالب‌های مختلف به وجود آمده 
و این مهم نیازمند وجود مرزهای مشترک 
برای این ارتباط است. در سال ۸۴ بازارچه 
»باشماق« مریوان به‌عنوان مرز رسمی اعلام 
شد و از آن زمان تاکنون این مرز فعالیت 
داشته و بر اساس آمارهای اعلام‌شده از 
سوی مسئولان مربوطه هم‌اکنون باشماق 
بیشترین میزان مبادله کالای جمهوری 
اسلامی ایران با اقلیم کردستان عراق را به 
خود اختصاص داده است. دو بازارچه مرزی 
»سیف« در سقز و »سیرانبند« در بانه هم 
دیگر گذرگاه‌ها و معابر ارتباط بین اقلیم 
کردستان عراق و کشورمان هستند که هر 

دو طی یک دهه اخیر با چالش‌های جدی در 
مسیر این ارتباط مواجه بوده‌اند و به همین 
دلیل به‌هیچ‌عنوان از ظرفیت‌های در اختیار 

آن‌ها استفاده‌نشده است.
وعده‌های عملی‌نشده   
مسئولان درخصوص مرز 

سیرانبند بانه
بازارچه سیف»سقز« سال‌هاست بسته‌شده 
و سیرانبند بانه در بین مرز شدن و بازارچه 
ماندن نیز بلاتکلیف مانده است؛ به همین 
دلیل به‌رغم تصویب آن از سوی جمهوری 
اسلامی ایران طرف عراقی حاضر به همکاری 
در این زمینه نیست و سال‌هاست بخشی از 
ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود در این 
منطقه در راستای افزایش مبادلات تجاری 
بین ایران و اقلیم کردستان عراق بدون 

استفاده باقی‌مانده است.
در سال ۹۰ وعده داده شد که تا پایان سال 
بازارچه سیرانبند بانه به‌صورت رسمی 

مرز می‌شود و با حضور و استقرار ادارات 
و سازمان‌های مسئول، تمام امورات و 
رویه‌های گمرکی در آن استقرار پیداکرده 
و از این ظرفیت برای توسعه و تقویت 
مبادلات تجاری استفاده شود. در جریان 
سفر استاندار وقت »سلیمانیه« عراق به 
استان کردستان و با برگزاری نشست‌های 
مختلف سال ۹۲ به‌عنوان زمان آغاز رسمی 
شدن مرز سیرانبند بانه اعلام شد؛ ولی این 
وعده نیز جنبه عملیاتی به خود نگرفت و 
وعده استاندار کردستان و همتای عراقی 

وی نیز برای همیشه بایگانی شد.
»راشد عذیری« فرماندار بانه در سال ۹۴ 
درباره اقدامات صورت گرفته در بازارچه 
سیرانبند اظهار داشت: ساخت پایانه موقت 
در زمینی با زیربنای ۴۶۰ متر و با هزینه 
۸۰۰ میلیون تومان و انجام عملیات فیبر 
نوری و برق‌کشی و فعالیت پرسنل گمرکی 
بخشی از اقدامات انجام‌شده در راستای 

ایجاد زیرساخت‌های تبدیل بازارچه 
سیرانبند به مرز رسمی بوده است.

 امتناع دولت مرکزی عراق 
مهم‌ترین دلیل رسمی نشدن 

مرز سیرانبند
راشد عذیری، امتناع دولت مرکزی عراق 
را اصلی‌ترین عامل در عدم تحقق مصوبه 
رسمی شدن مرز بانه دانست و گفت: با 
پیگیری‌های انجام‌شده دولت اقلیم 
کردستان عراق قول داده است که در آینده 
مجوز رسمی شدن این بازارچه را از دولت 
مرکزی عراق دریافت کند.  در همین حال 
و در همان زمان »محسن ‌بیگلری« نماینده 
مردم شهرستان‌های سقز و بانه در مجلس 
شورای اسلامی به خبرنگار مهر گفته بود که 
پیگیر تعیین تکلیف مرز سیرانبند هستیم 
و به همین دلیل در اولین فرصت مرز 
سیرانبند رسمی می‌شود.»بهمن مرادنیا« 
استاندار فعلی کردستان، از زمان حضور 

در کردستان نیز بارها درخصوص رسمی 
شدن مرز سیرانبند بانه اظهارنظر کرده 
و حتی سال گذشته و در جریان سفر به 
اقلیم کردستان عراق وعده داد که طرف 
عراقی در آینده‌ای نزدیک مرز سیرانبند 
را رسمی می‌کند؛ ولی تمام وعده‌های 
مرادنیا در نزدیک به سه سال اخیر هیچ‌کدام 
عملیاتی نشده است. مرادنیا ۲۳ بهمن‌ماه 
سال ۹۷ در جمع مردم شهرستان بانه 
در اظهاراتی، افزود: امسال در راستای 
ساماندهی بازارچه سیرانبند بانه سالن 
انبار کالا و محوطه احداث‌شده که برای 
‌اجرای این طرح ۴۷ میلیارد ریال هزینه 

شده است.
وعده استاندار کردستان بعد از 

یک سال به نتیجه نرسید
مرادنیا افزود: وزیر امور خارجه دستور 
قطعی بازگشایی بازارچه سیرانبند بانه را 
صادر کرده که در هفته آینده دستورات 
لازم مبنی بر مقدمات بازگشایی آن انجام 
می‌شود. از آخرین وعده استاندار کردستان 
نزدیک به یک سال می‌گذرد ولی هم‌چنان 
مرز سیرانبند بانه از سوی طرف عراقی 
به‌عنوان یک مرز رسمی شناخته‌نشده است 
و کماکان تجار و بازرگانان این منطقه باید 
از طریق مرز باشماق مریوان فعالیت‌های 
تجاری خود را دنبال کنند. بدون شک 
رسمی شدن مرز سیرانبند بانه به‌عنوان 
دومین مرز رسمی استان کردستان 
با منطقه اقلیم به دلیل شرایط خاص 
منطقه‌ای در حوزه‌های فرهنگی، اقتصادی 
و اجتماعی دارای اهمیت ویژه‌ای است و 
حال که مسئولان از آمادگی زیرساخت‌های 
آن خبر می‌دهند بنابراین لازم است از 
ظرفیت‌های دیپلماسی به شکل بهتری 
استفاده‌شده و زمینه برای تحقق این مهم 

فراهم شود.

وعده‌ها هم‌چنان عملی نمی‌شوند
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سرهنگ مسعود جهانگیری، در نشست خبری با 
اصحاب رسانه شهرستان بیان داشت: طی هفته 
گذشته کشور با اتفاقات ناخوشایندی روبه‌رو شد 
که اشرار و سرویس‌های جاسوسی در فکر ایجاد 
خسارت مالی به اموال عمومی شهرها بودند که 
خوشبختانه با حضور به موقع بسیجیان و هوشیاری 
و آگاهی مردم شهرستان نقشه‌های شومشان نقش 
بر آب شد. فرمانده سپاه ناحیه به گرامی‌داشت هفته 
بسیج اشاره کرد و افزود: بسیجیان رسالت سنگینی 
دارند که تا موعود ادامه دارد و امام خمینی )ره( در 
روز پنجم آذر سال 1358 فرمان تشکیل بسیج را 
داد و نه تنها به ما بلکه به ملت‌های دنیا نشان داد که 
در مقابل استکبار جهان می‌توان ایستاد. سرهنگ 
جهانگیری ادامه داد: در طول هفته بسیج که هر 
روز عنوان خاصی را به خود اختصاص داده است 
145 برنامه پیش بینی شده است که از جمله آن‌ها 
می‌توان به دیدار با ائمه جمعه شهرستان در روز ایثار 
و شهادت، برگزاری حلقه‌های صالحین و اردوهای 
جهادی در روز بسیج اخلاق و معنویت، جلسه با 
نخبگان، همایش‌های جوانان مؤمن انقلابی، فعالان 
فضای مجازی و نمایشگاه هفته بسیج، کرسی‌های 
آزاد اندیشی در روز علم و فناوری اشاره کرد. وی 
اضافه کرد: تشریح گام دوم انقاب و برگزاری 
مسابقات سبک زندگی در مدارس در روز سبک 
زندگی اسامی ایرانی، قرائت وصیت‌نامه شهدا 

در مدارس و دیدار با خانواده معزز شهدا در روز 
فرهنگ بصیرت و نهایتاً برگزاری شکوه و اقتدار 
گشت‌های رضویون و اجتماع بزرگ بسیجیان در 
روز دفاع و امنیت از جمله برنامه‌های پیش‌بینی 
شده هفته بسیج به شمار می‌آید. فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج شهرستان اظهار داشت: در این 
هفته مقدس برگزاری ایستگاه سلامت، یادواره 
شهدای پالایشگاه، جشنواره مالک اشتر و تقدیر از 
پایگاه‌های برتر در سطح شهرستان، تهیه بسته‌های 
معیشتی به نیازمندان، بازدید از آسایشگاه جانبازان، 
مسابقات والیبال خواهران، نمایشگاه مواد مخدر 
و مشاوره با موضوع‌های اعتیاد و طلاق، مشاوره 
حقوقی از برنامه‌های دیگری است که در طول هفته 
بسیج برنامه‌ریزی شده است. در ادامه سرهنگ 
جهانگیری، از اقداماتی که در طول سال گذشته 
توسط بسیجیان این ناحیه انجام شده سخن گفت 
و افزود: ساخت منازل مسکونی در شهرستان‌های 
نورآباد و پل‌دختر، تهیه بسته‌های حمایتی و 
غذایی، تهیه ویلچر برای افراد نیازمند، اجرای طرح 
فشار خون برای دو هزار نفر از شهروندان، تعمیر 8 
منزل مسکونی در سطح شهرستان، تهیه برخی 
اقلام جهیزیه به مبلغ 18 میلیون تومان، ایجاد 44 
شغل کارآفرینی با موضوعات خیاطی، قالی بافی، 
توسعه کارگاه پرورش شترمرغ، اعزام 4 تیم پزشکی 
به نقاط محروم شهرستان به تعداد یک هزار نفر،4 
تیم کارآفرین جهت آموزش شغل و راه‌اندازی 
کارگاه‌های تولیدی از جمله اقدامات انجام شده 

محسوب می‌شود.

نمایشگاه »الکامپ« استان گلستان، با حضور 
حق‌شناس، استاندار گلستان؛ شهمرادی، مدیر 
مخابرات منطقه گلستان؛ غفاری، رئیس پارک 
علم و فناوری گلستان و ... آغاز به کار کرد. رئیس 
پارک علم و فناوری گلستان در مراسم افتتاح 
نمایشگاه الکامپ در استان اظهارداشت: عرصه 
تجارت الکترونیک یکی از بسترهای مهم در حوزه 
آی‌تی است. مهدی غفاری گفت: تا سال 2021 
پیش‌بینی می‌شود حدود دو میلیارد نفر خریدهای 
خود را به صورت آنلاین انجام دهند. در ایران هم 
پیش‌بینی می‌شود تا سال 2025 گردش مالی 
تجارت الکترونیک به 115 میلیارد دلار برسد. 
رئیس پارک علم و فناوری استان با بیان اینکه 
اگر تحولات حوزه آی تی را نادیده بگیریم دچار 
خسارت‌های سنگین می‌شویم، خاطرنشان کرد: با 
ورود فناوری‌های نوین به زندگی نمی‌توان در برابر 
آن ایستادگی کرد و امروز هم کسب وکارهای آنلاین 
جایگاه خود را پیدا کرده‌اند. وی درباره کمکی که 
آی‌تی می‌تواند به توسعه بخش کشاورزی استان 
کند، اظهارداشت: در حوزه کشاورزی می‌توانیم 
کارهای جدی انجام دهیم. براساس آمار فائو سالانه 
1.3 میلیارد تن دورریز موادغذایی است که برای 
سیر کردن 815 میلیون نفر کافی است. با هوش 
مصنوعی می‌توان این مشکلات را حل کرد و در 
گلستان هم این کار را پیاده‌سازی کرد. رئیس پارک 
علم و فناوری استان بیان داشت: با اینکه اقتصاد ما 

به دلیل تحریم‌ها و فشارهای بیرونی رشد چندانی 
ندارد اما در حوزه آی‌تی در حال رشد هستیم و این 
یک ظرفیت خوب برای فعالیت در این عرصه است. 
وی گفت: امروز عرصه دیتا بوده و نفت امروز همان 
اطلاعات ارزشمندی است و باید از استارت‌آپ‌ها 
و کسب‌وکارهای نوین حمایت کنیم. ما راهی 
جز اعتماد به جوانان نداریم و باید کمک کنیم تا 
تجارت الکترونیک با سرعت خوبی شکل بگیرد. 
در همین زمینه رویداد سرمایه‌گذاری در حوزه 
استارت‌آپ در استان داریم که در آن طرح‌های 
جدید با حضور سرمایه‌گذاران معرفی می‌شود. 
هادی حق‌شناس، استاندار گلستان در افتتاحیه 
نهمین نمایشگاه تخصصی الکامپ استان گلستان 
گفت: اگر به استقبال تکنولوژی، فناوری و کامپیوتر 
و آی. تی نرویم، تکنولوژی خود را به ما تحمیل 
خواهیم کرد. وی افزود: کسانی که در حوزه دانش 
بنیان و دیجیتال فعالیت می‌کنند جوانان ۲۰ تا ۳۰ 
سال هستند و تحریم به بخش محصولات فکری و 
دیجیتال کمترین اثر را گذاشته است و این بخش 
فرصت مناسبی برای ارائه خدمات دارند. درپایان این 
مراسم حق‌شناس، به اتفاق هیئت همراه از غرفه‌ها 
بازدید و با حضور در غرفه مخابرات منطقه گلستان 
از تلاش‌های انجام شده در توسعه ارتباطات استان 
تقدیر کرد. نمایشگاه الکامپ بزرگ‌ترین رویداد 
تجاری در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، 
بانک‌داری و تجارت الکترونیک درشمال کشور 
است و تا سوم آذر در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی 

استان گلستان در جاده گرگان - آق قلا برپاست.

فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج شهرستان شاهین‌شهر و میمه در نشست خبری:

 رسالت سنگین بسیجیان تا موعود ادامه دارد
با حضور مخابرات منطقه گلستان

نمایشگاه »الکامپ« در گلستان آغاز به‌کارکرد
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